
Dodatek č. l
ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: l781/00066001/2022
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18-2022

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
a nebo zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

BORA Projekt s.r.o.
se sídlem: Veletržní 840/47, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 07244878
DIČ: CZ25103431

zápis V or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka vložka 297495
jejímž jménem jedná: Ing. Bohumil Rachůnek

(dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

I. PREAMBULE

l. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 30. 08. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb (dále
jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provedení projektové dokumentace na veřejné zakázce s
názvem: ,,II/118 Bakov u Beřovic, havárie opěrné zdi - PD ". Na základě dohody smluvních
stran a ve vazbě k ČI. 7 Závěrečná ustanovení, odst. 7. l. Smlouvy, uzavírají tento Dodatek č. l (dále
jen ,,Dodatek Č. l").

2. Při plnění služeb vyplývajících ze Smlouvy a její přílohy Č. l Technické specifikace bylo zjištěno,
že musí dojít ke koordinaci s dalšími připravovanými stavbami v dotčené lokalitě. Jedná se o
koordinaci s připravovanou stavbou ,,II/1 18 Želevčice - Zlonice", zpracovatel je PUDIS a.s.,

koordinace PD s připravovaným projektem na doplněním chodníku a přechodu podél silnice II/1 18,
investor je obec, koordinace s prostorovou návazností na připravovanou rekonstrukci mostu (SO
202 - Most ev. č. l 18-054) a navýšení objemu zadání provedení PD o řešení odstranění stávajícího
přilehlého propustku (celkové zasypání/zasanování propustku bývalého náhonu v kin 2,473)
Vzhledem k výše uvedenému není Poskytovateli umožněno řádně dodržet plnění části Služeb tak,
jak je uvedeno ve Smlouvě. V souladu s ČI. 7 Závěrečná ustanovení, odst. 7.1 Smlouvy, se proto
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.



II. PŘEDMĚT DODATKU

l. Příloha č. l - Oceněný soupis služeb ve smyslu ČI. 4. odst. 4.4 Smlouvy se mění a je přiložen
k tomuto Dodatku č. l jako příloha č. l.

Celková cena se mění takto:

Původní Cena Díla bez DPH 335.800,00 KČ

Nová Cena díla dle Dodatku Č. l bez DPH 434.800,00 KČ

DPH 21% 91.308,00 Kč

Cena Díla včetně DPH 526.108,00 KČ

Podrobněji v příloze č. l

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma Sinluvnírni stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek č. l uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem č. l výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
její elektronický originál.

5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. l uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto Dodatku č. l za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavření tohoto Dodatku č. l rozhodující.

Příloha č. l - oceněný soupis služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského Bora projekt s.r.o.
kraje, příspěvková organizace



11/118 Bakov u Beřovic, havárie opěrné zdi - PD

bora projekt s.r.o.

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč navýšení celkem

Průzkumy a podklady - DUSP
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni, záborový 25 000,00 0,00 25 000,00
elaborát, digitá|ni katastrální mapa
Veškeré potřebné průzkumy (Geotechnický
průzkum, diagnostika vozovky, průzkum dle 20 000,00 0,00 20 000,00
výhlášký 130/2019 Sb., zatříděni PAU atp.)
Průzkumy DUSP celkem 45 000,00 0,00 45 000,00

DUSP
Průvodní zpráva 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Souhrnné technické řešeni 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Stavební část 80 000,00 38 000,00 118 000,00

DIO 15 000,00 5 000,00 20 000,00
ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládáni s 15 000,00 5 000,00 20 000,00
odpady
BOZP 5 000,00 0,00 5 000,00

DUSP celkem 135 000,00 54 000,00 189 000,00
DUSP celkem včetně průzkumů 180 000,00 54 000,00 234 000,00

U-zajištění vydání DUSP

projednáni dokumentace 40 000,00 10 000,00 50 000,00

majetkoprávní podklady 10 000,00 0,00 10 000,00
podáni žádosti včetně poplatků 15 000,00 0,00 15 000,00
IČ celkem 65 000,00 10 000,00 75 000,00

PDPS

Technická zpráva 10 000,00 5 000,00 15 000,00

výkresová část 30 000,00 20 000,00 50 000,00

Soupis prací a rozpočet 30 000,00 10 000,00 40 000,00

PDPS celkem 70 000,00 35 000,00 105 000,00

KČ za hodinu
AD (autorský dozor) v rozsahu 32 hodin 650 20 800,00 0,00 20 800,00

celkem bez DPH 335 800,00 99 000,00 434 800,00

celkem s DPH 406 318,00 119 790,00 526 108,00

29,5%

BORA projekt s.r.o.

Veletržní 47

170 00 Praha 7

jednatel IČ: 07244878


